CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE REPRODUÇÃO 
DE DOCUMENTOS (LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS), 
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS A 
SEGUIR ESTABELECIDAS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES. O Valor total mensal da ata de registro de preço é R$ 
26.000,00 (vinte e seis mil reais), sendo o Valor total anual da ata de 
registro de preço é R$ 312.000,00 (trezentos e doze mil reais). 
Vigência: o prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 
(doze) meses contados a partir da data de sua assinatura. 

Maceió (AL), 24 de janeiro de 2024. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

PRIME INFORMÁTICA E LOCAÇÕES LTDA
Publicado por:

[...]

empresa CLEBSON MARCELO ALMEIDA DA SILVA E CIA 
LTDA (MR DISTRIBUIDORA), CNPJ nº 36.181.108/0001-75. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
ÁGUA MINERAL PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MACEIÓ/AL. O valor total anual da ARP é R$ 80.650,00 (oitenta 
mil, seiscentos e cinquenta reais). Vigência: o prazo de vigência da 
Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses contados a partir da 
data de sua assinatura. 

Maceió (AL), 24 de janeiro de 2024. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ 

CLEBSON MARCELO ALMEIDA DA SILVA E CIA LTDA (MR

[...]

48.852.216/0001-01. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS) E DESCARTÁVEIS PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ/AL. O valor total anual da 
ARP é R$ 15.964,99 (quinze mil, novecentos e sessenta e quatro reais 
e noventa e nove centavos). Vigência: o prazo de vigência da Ata de 
Registro de Preços será de 12 (doze) meses contados a partir da data 
de sua assinatura. 

Maceió (AL), 24 de janeiro de 2024. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ 

DISTRIBUIDORA LITORANEA LTDA

[...]

28.779.013/0001-20. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS) E DESCARTÁVEIS PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ/AL. O valor total anual da 
ARP é R$ 20.415,20 (vinte mil, quatrocentos e quinze reais e vinte 
centavos). Vigência: o prazo de vigência da Ata de Registro de Preços 
será de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura. 

Maceió (AL), 24 de janeiro de 2024. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ 

M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

[...]

10.849.617/0001-30. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS) E DESCARTÁVEIS PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ/AL. O valor total anual da 
ARP é R$ 7.560,00 (sete mil, quinhentos e sessenta reais). Vigência: o 
prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses contados a partir da data de sua assinatura. 

Maceió (AL), 24 de janeiro de 2024. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ 

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA. - ME